1 / 3
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL:03-6431-8106   FAX:03-6431-8107   e-mail；rijyem@air.ocn.ne.jp

RIJYEM
一般社団法人

国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

2022 年 10 月 6 日

2022-23 年度

ガバナー      各位

ガバナーエレクト  各位

ガバナー ノミニー 各位

地区危機管理委員長  各位

地区青少年奉仕委員長 各位

地区青少年プログラム委員長 各位

地区青少年交換委員長 各位

（写）RI 理事 佐藤芳郎 様

                     一社 ）国際ロータリー日本青少年交換

多地区合同機構 〈RIJYEM〉

理事長  上山 昭治

危機管理支援委員会

委員長会議準備委員会

第 10 回 全国危機管理委員長会議（第 1 部）及び

    全国青少年交換委員長会議（第 2 部）

開催のご案内

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は地区危機管

理 および青少年プログラムにつきまして格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。

第 10 回となります全国委員長会議を別項の要領にて開催いたします。ご関係

の皆さまにはご出席賜りますようお願い申し上げます。

地区危機管理委員長会議（第 1 部）と地区青少年交換委員長会議（第 2 部）は、

それぞれ時間を分けて行います。

尚、当日は対面参加といたしますが、感染状況により開催方法を変更する場合

がございますので、あらかじめご承知おきいただきますようお願い申し上げま

す。

（備考）

会議当日は COVID-19 感染拡大予防にご協力をお願いいたします。

（１）マスク着用

（２）検温測定（37.5 度以下）

（３）手指のアルコール消毒

敬具

 2 / 3
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL:03-6431-8106   FAX:03-6431-8107   e-mail；rijyem@air.ocn.ne.jp

RIJYEM
一般社団法人

国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

― 開 催 要 領 ―

１．日 時：2022 年 12 月 4 日（日）

（第１部）13：00～14：30 地区危機管理委員長会議

（第２部）15：00～16：30 地区青少年交換委員長会議

２．場 所：AP 日本橋 ６階「F ルーム」

東京都中央区日本橋 3-6-2 日本橋フロント 6F

TEL：03-3273-3109

３．登録料：１地区につき 15,000 円 （参加人数に関わらず一律）

       11 月 30 日（水）までに下記口座へお振込み願います。

（振込先）

みずほ銀行 浜松町支店（148） 普通 1673913

一般社団法人国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

ｼｬ）ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾆﾎﾝｾｲｼﾖｳﾈﾝｺｳｶﾝﾀﾁｸｺﾞｳﾄﾞｳｷｺｳ

※振込の際は地区番号の明記をお願いいたします。

※文字数が多いため、RIJYEM（フリガナ：ライジェム）でも受付可能です。

※振込手数料はご負担していただきますようお願いします。

４．登録方法：下記 Google フォームより登録してください。期日 11 月 25 日（金）

（URL） https://forms.gle/dY3xX28UXnkiLrzh7

５．アクセス

東京都中央区日本橋

3-6-2 日本橋フロント

6FL

交通アクセス

JR 新幹線・JR 山手線・JR 京浜東北線・JR 横須賀線をご利用の場合

JR東京駅八重洲中央口から徒歩５分

八重洲地下１番通り突当り出口番号２３を地上に出る

地下鉄銀座線「日本橋駅 B1 出口」徒歩２分

https://forms.gle/dY3xX28UXnkiLrzh7

 3 / 3
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL:03-6431-8106   FAX:03-6431-8107   e-mail；rijyem@air.ocn.ne.jp

RIJYEM
一般社団法人

国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

６．「プレコン RIJYEM」のご案内

日時：１２月３日（土） １８：３０より２０：３０

場所：「響」品川店

住所：東京都港区高輪 4-10-18 京急第 1 ビル 1F

   Tel：050-3199-1675

定員：30 名まで

会費：8,000 円（当日受付にて現金集金いたします）

備考：プレコンについて…。遠方からご参加いただく会議では、前泊される方が多く

お見えになります。この機会に懇親とプログラム情報の交換を通じて、つなが

りを深めていただくのが開催の目的です。

登録：上記の会議登録用 Google フォームより出欠登録ください。